
. .

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník

na ,,Dodávku elektrického kotle do Školní kuchyně"

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: VyŠŠí odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední Škola
Boskovice, příspěvková organizace,Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem školy
IČO: 62073516
DIČ: není plátcem
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Boskovice
číslo účtu:
telefon: 511 123 lOS
e-mail: ,
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: GASTRO ELEKTRO SERVIS
683 04 Krásensko 114
Zastoupený: Ladislavem Králem, jednatelem společnosti
IČO: 13052098
bankovní spojení: Komerční banka č.ú: 12554873 1/0100
telefon: 517 385 448
e-mail:
(dále jen .dodavatel)

2. Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka elektrického kotle do školní kuchyně v souladu se Zjednodušeným
zadávacím řízením, které bylo vyhlášeno dne 22. 11. 2016

3. Místo plnění

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, příspěvková organizace
680 01 Boskovice.

4. Doba plnění

Dodavatel musí dodat výše specifikovaný předmět plnění v termínu do 22. 12. 2016

Strana l (celkem 2) Vid:



7'

5. Cena

> Cena díla vychází z nabídky dodavatele a činí 111.731,40,- KČ vC. DPH dle platných
předpisů.

> Stanovená cena je nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek
stanovených objednatelem při vyhlášení soutěže

> Dodavatel provede zaškolení zaměstnanců objednatele s provozem elektrického kotle.
> Dodavatel předá objednateli spolu s vystavenou fakturou i veškerou průvodní

dokumentaci k elektrickému kotli ( v Českém jazyce), včetně bezpečnostních předpisů.

6. Platební podmínky

Dodavatel předloží po převzetí předmětu dodávky objednatelem fakturu. Faktura bude uhrazena
do 31. 12. 2016. V případě, že se při přejímce vyskytnou drobné vady, či poškození bude z faktury
pozastavena částka ve výši 10% sjednané ceny do doby převzetí poslední odstraněné vady či
poškození.

7. Záruka

Dodavatel ručí za kvalitu předmětu plnění v souladu s občanským zákoníkem.

8. Závěrečná ustanovení

> Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku v platném znění.

> Veškeré zrněny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a nabývají platnosti
dnem podpisu smluvními stranami.

> Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým jejím obsahem a na
důkaz toho připojují své podpisy.

l

3oskovice dne: 29.11.2016
w iCf

a Sůbc'nl škola
p¥,':Ep~vá
3, 680 01 BOSXOVICF

.5

In Vlach
ředitel školy

.
CC

.adislav Král
jednatel

: :" \i;.
: a ^

i ,, " ' ·," tj,,,M(ůj"";'1 :,.,..:; "n:"-::'"":
, t,t~~j ' "- ") ".':C. '. ::

Strana 2 (celkem 2) Vid:

tu,


